
DELAIS DE RESERVATION
Jours fériés 2025/26

wwwnzzonech

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 81% En outre, 
les règles d’insertion du tarif global de NZZone 
ainsi que les conditions générales sur wwwnzzonech s’appliquent

Corriere del Ticino 
   La Domenica



DELAIS DE RESERVATION CORRIERE DEL TICINO
 
Jours fériés Edition Aucune édition Délai de réservation

Epiphanie lundi 06 janvier x
mardi 07 janvier jeudi 02 janvier 17h00
mercredi 08 janvier vendredi 03 janvier 17h00

San Giuseppe mercredi 19 mars x
jeudi 20 mars vendredi 14 mars 17h00
vendredi 21 mars lundi 17 mars 17h00

Pâques lundi 21 avril x
mardi 22 avril jeudi 17 mars 12h00
mercredi 23 avril jeudi 17 mars 12h00

1er mai jeudi 01 mai x
vendredi 02 mai lundi 28 avril 17h00
samedi 03 mai mardi 29 avril 17h00

Ascension jeudi 29 mai x
vendredi 30 mai mardi 27 mai 17h00
samedi 31 mai mercredi 28 mai 17h00

Pentecôte lundi 09 juin x
mardi 10 juin jeudi 05 juin 17h00
mercredi 11 juin vendredi 06 juin 17h00

Fête-Dieu jeudi 19 juin x
vendredi 20 juin mardi 17 juin 17h00
samedi 21 juin mercredi 18 juin 17h00

1er août vendredi 01 août x
samedi 02 août mercredi 30 juillet 17h00
lundi 04 août jeudi 31 juillet 17h00

Assomption de la Vierge Marie vendredi 15 août x
samedi 16 août mercredi 13 août 17h00
dimanche 17 août jeudi 14 août 17h00

Toussaint samedi 01 novembre x
lundi 03 novembre jeudi 30 octobre 17h00
mardi 04 novembre vendredi 31 octobre 17h00

Immaculée Conception lundi 08 décembre x
mardi 09 décembre jeudi 04 décembre 17h00
mercredi 10 décembre lundi 08 décembre 17h00

Noël jeudi 25 décembre x
vendredi 26 décembre x

samedi 27 décembre mardi 23 décembre 17h00

Nouvel An jeudi 01 janvier 2026 x
vendredi 02 janvier 2026 mardi 30 décembre 17h00
samedi 03 janvier 2026 mardi 30 décembre 17h00

Epiphanie mardi 06 janvier 2026 x
mercredi 07 janvier 2026 vendredi 02 janvier 2026 17h00
jeudi 08 janvier 2026 lundi 05 janvier 2026 12h00



Jours fériés / particularités Aucune édition Délai de réservation Clôture du matériel

05.01.25 x
12.01.25 x

20.04.25 x
29.06.25 x
06.07.25 x
13.07.25 x
20.07.25 x
27.07.25 x
03.08.25 x
10.08.25 x
17.08.25 x
24.08.25 x
28.12.25 x
04.01.26 x
11.01.26 x

JOURS FÉRIÉS / PARTICULARITÉS LA DOMENICA
 

CONTACTS ET CONSEILS

Annonces international 
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 12 63 
contact@nzzone.ch

Annonces Suisse alémanique
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 16 98
contact@nzzone.ch

Annonces Suisse romande
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 21 318 46 60
contact@nzzone.ch

www.nzzone.ch

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 8.1%. En outre, 
les règles d’insertion du tarif global de NZZone 
ainsi que les conditions générales sur www.nzzone.ch s’appliquent.


